
Результаты квалификации мужчины

место р-д Ф.И.
Город, 

клуб
1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5игра 6 игра

Сумма за  

блок

Средний 

за  блок

1 КМС Терехов Александр ФБИО 184 183 199 156 170 235 1127 187,8
2 1 Гречушкин Юрий ФБИО 170 191 188 192 178 204 1123 187,2
3 МС Усов Леонид ФБИО 203 139 166 207 219 179 1113 185,5
4 КМС Лаптев Николай ФБИО 171 181 192 182 218 155 1099 183,2
5 МС Красноштанов Антон ФБИО 151 188 172 179 175 204 1069 178,2
6 КМС Вайнер Евгений ФБИО 183 167 165 229 157 168 1069 178,2
7 МС Причко Олег ФБИО 180 180 152 212 166 159 1049 174,8
8 МС Рангин Владимир ФБИО 181 159 192 164 198 147 1041 173,5
9 КМС Шемазашвили Коба ФБИО 176 174 135 176 133 244 1038 173,0
10 3 Федотов Владимир ФБИО 174 155 156 190 165 185 1025 170,8
11 2 Галкин Александр ФБИО 168 132 213 157 186 169 1025 170,8
12 1 Юргин Виктор ФБИО 156 169 172 213 170 145 1025 170,8

13 2 Кулинич Василий ФБИО 177 166 163 142 183 181 1012 168,7

14 Пирогов Евгений ФБИО 186 133 167 189 177 156 1008 168,0

15 КМС Иванов Василий ФБИО 166 166 169 181 146 178 1006 167,7

16 МС Машуков Александр ФБИО 138 131 145 192 154 206 966 161,0

17 3 Рузанкин Юрий ФБИО 162 138 202 143 148 164 957 159,5

18 Спесивцев Андрей ФБИО 150 138 148 183 171 157 947 157,8

19 2 Носов Павел ФБИО 179 158 138 130 181 159 945 157,5

20 2 Красноштанов Дмитрий ФБИО 115 188 138 181 183 139 944 157,3

21 Доброчеев Сергей ФБИО 166 164 162 146 167 128 933 155,5

22 КМС Кузьменко Александр ФБИО 143 137 136 170 169 149 904 150,7

23 3 Соловьев Сергей ФБИО 143 160 150 135 137 146 871 145,2

Результаты финала

№ р-д Ф.И.
Город, 

клуб

сумма 

за блок
1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра 7 игра 8 игра 9 игра Бонус

Средний 

за 15 игр
Всего Место

5 МС Красноштанов Антон ФБИО 1069 211 232 247 185 208 190 152 190 212 140 193,07 3036 1

1 КМС Терехов Александр ФБИО 1127 190 178 158 191 191 145 223 212 187 120 186,80 2922 2

2 1 Гречушкин Юрий ФБИО 1123 162 205 182 200 188 185 155 191 189 120 185,33 2900 3

6 КМС Вайнер Евгений ФБИО 1069 204 191 188 169 245 159 180 208 162 120 185,00 2895 4

8 МС Рангин Владимир ФБИО 1041 182 191 152 168 159 212 164 241 213 100 181,53 2823 5

9 КМС Шемазашвили Коба ФБИО 1038 190 144 162 138 185 160 210 188 178 140 172,87 2733 6

4 КМС Лаптев Николай ФБИО 1099 161 159 157 155 181 183 162 181 203 40 176,07 2681 7

7 МС Причко Олег ФБИО 1049 184 162 161 169 158 211 168 182 182 20 175,07 2646 8

3 МС Усов Леонид ФБИО 1113 172 180 175 168 135 147 169 173 169 40 173,40 2641 9

10 3 Федотов Владимир ФБИО 1025 160 167 131 152 185 152 189 143 134 60 162,53 2498 10

1 место - Красноштанов Антон

2 место - Терехов Александр

3 место - Гречушкин Юрий
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Результаты квалификации женщины

место р-д Ф.И. Город, 

клуб
1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5игра 6 игра Сумма за  

блок

Средний 

за  блок1 КМС Попова Людмила ФБИО 209 191 144 218 175 159 1096 182,7

2 МС Усова Мария ФБИО 182 123 157 211 186 200 1059 176,5

3 КМС Причко Екатерина ФБИО 175 114 167 133 179 187 955 159,2

4 МС Хвостова Ольга ФБИО 169 146 168 142 132 137 894 149,0

Результаты финала

№ р-д Ф.И.
Город, 

клуб

сумма 

за блок
1 игра 2 игра 3 игра Бонус

Средний 

за 9 игр
Всего Место

2 МС Усова Мария ФБИО 1059 174 194 176 60 178,11 1663 1

1 КМС Попова Людмила ФБИО 1096 156 177 208 20 181,89 1657 2

3 КМС Причко Екатерина ФБИО 955 171 166 162 20 161,56 1474 3
4 МС Хвостова Ольга ФБИО 894 158 193 150 20 155,00 1415 2

1 место - Усова Мария

2 место - Попова Людмила

3 место -  Причко Екатерина
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спортивный сезон 2016г.
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Результаты квалификации/пары мужчины

место р-д Ф.И.
Город, 

клуб
1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5игра 6 игра

Сумма за 

блок

Средний 

за блок

КМС Вайнер Евгений ФБИО 183 167 165 229 157 168 1069

КМС Терехов Александр ФБИО 184 183 199 156 170 235 1127

МС Красноштанов Антон ФБИО 151 188 172 179 175 204 1069

МС Усов Леонид ФБИО 203 139 166 207 219 179 1113

КМС Иванов Василий ФБИО 166 166 169 181 146 178 1006

КМС Хвостов Алексей ФБИО 137 145 196 213 221 254 1166

КМС Лаптев Николай ФБИО 171 181 192 182 218 155 1099

КМС Шемазашвили Коба ФБИО 176 174 135 176 133 244 1038

МС Машуков Александр ФБИО 138 131 145 192 154 206 966

2 Галкин Александр ФБИО 168 132 213 157 186 169 1025

2 Красноштанов Дмитрий ФБИО 115 188 138 181 183 139 944

2 Кулинич Василий ФБИО 177 166 163 142 183 181 1012

1 Юргин Виктор ФБИО 156 169 172 213 170 145 1025

КМС Кузьменко Александр ФБИО 143 137 136 170 169 149 904

Полуфинал

№ р-д Ф.И.
Город, 

клуб
1 игра сумма № р-д

Город, 

клуб
1 игра сумма

КМС Вайнер Евгений ФБИО 197 МС ФБИО 206

КМС Терехов Александр ФБИО 203 МС ФБИО 153

КМС Лаптев Николай ФБИО 151 КМС ФБИО 204

КМС Шемазашвили Коба ФБИО 146 КМС ФБИО 210

Финал
Матч за 1 место

№ р-д Ф.И.
Город, 

клуб
1 игра сумма место № р-д

Город, 

клуб
1 игра сумма место

КМС Иванов Василий ФБИО 210 МС ФБИО 172

КМС Хвостов Алексей ФБИО 182 МС ФБИО 160

КМС Вайнер Евгений ФБИО 195 КМС ФБИО 170

КМС Терехов Александр ФБИО 231 КМС ФБИО 217

1 место - Вайнер Евгений/Терехов Александр

2 место - Хвостов Алексей/Иванов Василий

3 место - Шемазашвили Коба/Лаптев Николай

3
Лаптев Николай

1 426 4
Шемазашвили Коба

387

359

414

2

3
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Ф.И.

3 392 2
Красноштанов Антон

Усов Леонид

7 1929

1 2196

332 4

5 1991

3 2172

2 2182

6 1956

4 2137


